



MUNICIPALIDAD DE DR. JUAN M. FRUTOS
INTENDENCIA MUNICIPAL

Dpto. Caaguazú – República del Paraguay
Avda. Bernardino Caballero e/ Independencia Nacional y Mariscal López
Telefax (0524) – 225207



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 04/2025 "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO SOBRE CALLE 7 LADO NORTE", ID N° 469577

ANEXO- B - 02- 08

ADALBERTO SAMUDIO
NUÑEZ "SERV. LIMP. J. E.
CONSTRUCCIONES"

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	Cartel de Obra	Unidad	1	1.400.000	1.400.000
2	Replanteo, levantamiento plan altimetro y marcación	Metros cuadrados	3.920,00	1.782	6.985.440
3	Regularización de terreno para empedrado	Metros cuadrados	3.920,00	2.970	11.642.400
4	Colchón de arena	Metros cúbicos	790	40.590	32.066.100
5	Construcción de cordón de hormigón	Metro lineal	1.120,00	30.690	34.372.800
6	Construcción de empedrado con piedra basáltica	Metros cuadrados	3.920,00	45.540	178.516.800
7	Compactación	Metros cuadrados	3.920,00	2.871	11.254.320
8	Esparcido de triturada 7ma.	Metros cuadrados	3.920,00	4.950	19.404.000
9	Limpieza final	Unidad Medida Global	1	2.772.000	2.772.000
MONTO TOTAL				298.413.860	



Abg. MARIA JOSE LEIVA
Responsable de UOC